
PROTOKÓŁ Nr 29/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 5 czerwca 2019 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Paweł Dąbrowski, Izabella 

Dziewiątkowska, Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Pracownik I stopnia Wydziału 

Spraw Obywatelskich Klaudia Podleś, Naczelnik Wydziału ochrony Środowiska Barbara 

Zajkowska-Guzek, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak, Naczelnik 

Wydziału Edukacji Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota 

Romańczuk, Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Sportu Katarzyna Pazio. 

 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołów z posiedzenia Zarządu w dniu 28 i 29 maja 2019 r.; 

3. WSO: wniosek UKS Szabla Ząbki z Ząbek o wyrażenie zgody na aktualizację 

harmonogramu oraz opisu poszczególnych działań; 

4. WOŚ: projekt uchwały Zarządu w sprawie wykazu zadań przyjętych do dofinansowania 

dla spółek wodnych w 2019 r.; 

5. WID:  

1) wniosek o utworzenie nowego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Batorego 

w Ząbkach”; 

2) wniosek Domu Pomocy Społecznej w Zielonce o zabezpieczenie środków na 

remont przeciekającego tarasu; 

6. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 

7. WED:  

1) projekt uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły prowadzonej przez Powiat Wołomiński; 

2) projekt uchwały Zarządu w sprawie przystąpienia do realizacji programu „Lato  

z Uśmiechem 2019” – powiatowe zajęcia profilaktyczne i kulturalno-sportowe dla 

uczniów szkół specjalnych oraz ustalenia jego regulaminu i programu 

profilaktycznego; 

8. SK: sprawy budżetowe; 

9. sprawy różne. 

 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1100 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Przyjęto protokoły z posiedzeń Zarządu w dniach 28 i 29 maja 2019 r.  



 

Ad. 3.  

 Pracownik I stopnia Wydziału Spraw Obywatelskich Klaudia Podleś omówiła wniosek 

UKS Szabla Ząbki z Ząbek o wyrażenie zgody na aktualizację harmonogramu oraz opisu 

poszczególnych działań zadania publicznego „Udział drużyny UKS Szabla Ząbki w imprezach 

ogólnopolskich” z zakresu Kultura fizyczna. Zarząd jednogłośnie nie wyraził zgody z uwagi na 

termin złożenia wniosku, tj. 30 maja 2019 r., czyli około 2 tygodnie po udziale w tej imprezie 

sportowej. 

 

Ad. 4. 

Naczelnik Wydziału ochrony Środowiska Barbara Zajkowska-Guzek przedstawiła 

projekt uchwały Zarządu w sprawie wykazu zadań przyjętych do dofinansowania dla spółek 

wodnych w 2019 r. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-126/2019 w sprawie wykazu 

zadań przyjętych do dofinansowania dla spółek wodnych w 2019 r. 

 

Ad. 5.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak przedstawił wniosek  

o utworzenie nowego zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Batorego w Ząbkach”  

z następującym finansowaniem: w 2019 r. – 10.000 zł, w 2020 r. – 70.000 zł. Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak przedstawił wniosek 

Domu Pomocy Społecznej w Zielonce o zabezpieczenie środków na remont przeciekającego 

tarasu, który powoduje zniszczenie elewacji oraz stolarki okiennej, zacieki wewnątrz 

pomieszczeń oraz uszkodzenie pustaków ceramicznych w ścianach nośnych. Zgodnie  

z kosztorysem inwestorskim, koszty remontu wynoszą 302.433,48 zł. Zarząd – uznając wniosek 

za zasadny – jednogłośnie wyraził zgodę. Ponadto, Zarząd zalecił Naczelnikowi, aby  

w porozumieniu z Wydziałem Planowania i Rozwoju przeanalizował ewentualne możliwości 

uzyskania dofinansowania zewnętrznego na ww. cel. 

 

Ad. 6.  

Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje: 

1) Parafia św. Faustyny w Helenowie - Festyn Rodzinny dla rodzin z terenu powiatu 

wołomińskiego – 4.000 zł; 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Małego Powstańca w Ząbkach - Ogólnopolski Finał Igrzysk  

Dzieci w Mini Piłce Nożnej Dziewcząt – 2.000 zł; 

3) Klub Sportowy Akademia Młodego Piłkarza GOOL - II Gala Piłkarska "GOOLSTAR 2019" 

– odmowa dofinansowania. 

Ad. 7. 

Wicestarosta Robert Szydlik przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły prowadzonej przez Powiat 

Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-127/2019 w sprawie ogłoszenia 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły prowadzonej przez Powiat Wołomiński. 

Wicestarosta Robert Szydlik przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie 

przystąpienia do realizacji programu „Lato z Uśmiechem 2019” – powiatowe zajęcia 

profilaktyczne i kulturalno-sportowe dla uczniów szkół specjalnych oraz ustalenia jego 



regulaminu i programu profilaktycznego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-128/2019 

w sprawie przystąpienia do realizacji programu „Lato z Uśmiechem 2019” – powiatowe zajęcia 

profilaktyczne i kulturalno-sportowe dla uczniów szkół specjalnych oraz ustalenia jego 

regulaminu i programu profilaktycznego. 

 

Ad. 8. 

 Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-129/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-130/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z działalności Powiatu Wołomińskiego za rok 

2018. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i postanowił 

skierować go na najbliższą sesję Rady Powiatu Wołomińskiego. 

 

Ad. 9. 

Zarząd zobowiązał Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Sportu oraz Naczelnik 

Wydziału Spraw Obywatelskich do szczegółowej weryfikacji zadań/imprez 

współfinansowanych przez Powiat Wołomiński w zakresie promocji, tj. prawidłowego  

wykonania zaproszeń, plakatów i innych broszur z wyraźnym uwzględnieniem Powiatu jako 

współorganizatora w przypadku Wydziału Kultury, Promocji i Sportu oraz jednostki 

współfinansującej zadanie publiczne w ramach konkursu ofert w przypadku Wydziału Spraw 

Obywatelskich. 

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1440 

Protokołowała: ……………………………… 

             Magdalena Olejasz 

Zatwierdzono: 

\-\ Adam Lubiak                  

\-\ Robert Szydlik       

\-\ Izabella Dziewiątkowska                   

\-\ Paweł Dąbrowski                              

\-\ Grzegorz Siwek                                 


